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N° Lot Description

1 Véhicule de Genre CAM, de Marque MAN , Modele AMPLIROLL 6/4/2 26 T, Immatriculé BS 300 DZ, Type H17PM2B, Puissance
administrative 32 CV Fiscaux, Energie GO,  ayant 618002 kms,  Date de première Immatriculation 21/01/2003,  Sans Controle
Technique, Avec certificat d'immatriculation; ,
BM
TVA RÉCUPÉRABLE
MINES DU 18/12/2019

2 Véhicule de Marque DAF, Modele MULTIBENNES CF 320 , Immatriculé DN 270 KL, N° de Série XLRAE85XCOE644305, Type
AE86NC,  Energie non spécifié,  ayant 607000 kms,  Date de première Immatriculation 10/01/2005, Avec Controle Technique; , Avec
certificat d'immatriculation; ,
OK MINES
TVA RÉCUPÉRABLE

3 Véhicule de Genre CAM, de Marque MAN, Modele MULTIBENNE 19T  320 CV , Immatriculé FC 590 RF , N° de Série
WMAH03ZZ27M487830, Puissance administrative 28 CV Fiscaux, Energie GO,  ayant 320589 kms,  Date de première Immatriculation
03/07/2007, Avec Controle Technique; , Avec certificat d'immatriculation; ,
TVA RÉCUPÉRABLE
OK MINES
AVEC 1 BENNE 8M3

4 Véhicule de Genre VP, de Marque MINI, Modele COUNTRY MAN, Immatriculé ER 296 HW, N° de Série WMWZD31080WS27975,
Type DKL/XZD316H1500CO, Puissance administrative 06 CV Fiscaux, Energie GO,  ayant 94787 kms,  Date de première
Immatriculation 19/11/2015, Avec Controle Technique; , Avec certificat d'immatriculation; ,
TOUTES OPTIONS

5 Véhicule de Genre VP, de Marque MERCEDES, Modele CLASSE B // 200, Immatriculé BL 772 EY, N° de Série
WDD2452081J247723, Type 245Y20JL2F1AAA501, Puissance administrative 08 CV Fiscaux, Energie GO,  ayant 180572 kms,  Date
de première Immatriculation 22/05/2007, Avec Controle Technique; , Avec certificat d'immatriculation; ,
CONTRE VISITE
BA

6 Véhicule de Genre VP, de Marque VOLKSWAGEN, Modele PASSAT, Immatriculé FQ 242 RZ, N° de Série WVWZZZ3CZ6PO31394,
Type 3CAABKPXOFM6FM62Q009STOOGG, Puissance administrative 08 CV Fiscaux, Energie GO,  ayant 137000 kms,  Date de
première Immatriculation 29/07/2005, Avec Controle Technique; , Avec certificat d'immatriculation; ,

7 Véhicule de Genre VP, de Marque RENAULT, Modele CAPTUR, Immatriculé FL 096 GV, N° de Série VF1RJB00263660367, Type
RJBHD2ADBTA14A5000, Puissance administrative 06 CV Fiscaux, Energie GO,  ayant 29600 kms,  Date de première Immatriculation
31/10/2019,  Sans Controle Technique, Avec certificat d'immatriculation; ,
TOUTES OPTIONS

8 Véhicule de Genre VP, de Marque MERCEDES, Modele CLASSE CLS, Immatriculé BM 64 KV, N° de Série WDD2193561A052706,
Type 219E356KONIAAA401, Puissance administrative 19 CV Fiscaux, Energie ES,  ayant 230000 kms,  Date de première
Immatriculation 28/03/2007,  Sans Controle Technique, Avec certificat d'immatriculation; ,
GALETTE A LA PLACE D'UNE ROUE
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N° Lot Description

50 TÊTE D'OURS EN BRONZE H 16 cm avec socle + CHIEN EN ALLIAGE H: 13 cm +
BUSTE EN TERRE CUITE DÉBUT XX°SIÈCLE REPRÉSENTANT Alexandre BRONGNIART  enfant d'après HOUDON
et ANODE pour l'électrolyse de pièces dorées

51  1 LAMPE  BOUILLOTE  + 1 NECESSAIRE DE TOILETTE + 2 PANIERS + 1 CACHE POT + 1 ACCROCHE TORCHON + PAIRE DE
COUVERTS DE SERVICE METAL ARGENTE ANGLETERRE 19 ème + UN NÉCESSAIRE MÉTAL ARGENTÉ+WEIS P  “PETIT
SINGE”  24x30cm HUILE SUR TOILE 1983

52 PAIRE BOIS VERT ET DORÉ XVIII + 1 SERIE DE PORTE COUTEAUX (12) + PLAT EN FAIENCE XVIII + 1 RAMASSE MIETTES NIII
+ OBJET + 1 PARE FEU
+“SQUELETTUM” 38x55cm
“TABLE BLANCHE SUR FOND ROUGE”38 x46cm HUILE SUR TOILE
+ 1 sous verre+1 PASTEL “ LE CHAT”

53 LAMPE ET ABAT JOUR + LAMPE PIED ALBATRE+1 TASTE VIN+1 BOITE A CARTES

55 1 LAMPE CHINOISE + VUE SUR LE SACRE COEUR + LOT DE SOUS VERRE (6)

56 2 LAMPES ETAIN

57 -1 COUPE A FRUIT MA + ENSEMBLE HENRIOT QUIMPER PLOUHA 1 PLAT-1 SALADIER-1 RAVIER -1 TASSE-1 CENDRIER-2
BROCS+
ENSEMBLE P.FOUILLEN QUIMPER 1 POT-1 VASE-1 BROC- 2 ASSIETTES+1 COUPE POINCON MINERVE ARGENT

58 8 BT BOULAOUNE VIN DU MAROC + 1 CORBEILLE A FRUITS + AUTO RADIO ALPINE+POT A EPICES +APPAREIL A
PRESSION+ASPIRATEUR SMA

59 PETITE DESSERTE EN VERRE DEBUT DE SIECLE + LOT DE PIPES +PIQUES FLEURS + 2 POTS +ANGE + DES BIG BEN  + 1
VASE BLEU  + COUPE VASE + 1 VASE+ 1  COQ+PORTE BONHEUR CHINOIS + BOITE-DRAGON + BIBELOTS CHINOIS + BOITE
CHINOISE +PORTE BOUGIE ALBATRE + 2 PORTES BOUGIES + BOULIER+2 PETITS POTS PHARMACIE+ASPIRATEUR
SMA+LOUCHE MA +PETITE ENCOIGNURE ANNEE 40/50+PAIRE DE CHAISES ANNEE 40+CHAISE PAILLEE LOUIS PHILIPPE+2
TABLES GIGOGNES

60 ENSEMBLE CANAPÉ D'ANGLE TISSUS + TABLE LAQUÉ NOIR + UN LIT 2 PLACES + FAUTEUIL DE BUREAU

61 BONNETIERE EN MERISIER DE SAINTONGE

61B  APPAREIL UV+DISTRIBUTEUR DE PAPIER

62  LAMPADAIRE HALOGENE + 1 TABOURET +1 CHAISE

62B POT A LAIT,SUCRIER + 1 LAMPE ET ABAT JOUR BLEU ET OR + 1 CHANDELIER  5  BRANCHES EN LAITON +1
CARTON:SERVICE A CAFE VILLEROY ET BOCH EN PORCELAINE:6 TASSES,6 SOUCOUPES,SUCRIER,POT A LAIT,PLAT A
GATEAUX+paire de chaises des années 40 (style art déco)+
1 GRAND PLAT OVALE,1 SALADIER EN TERRE CUITE BEIGE+ 4 ASSIETTES +
1 CARTON:SERVICE A THE MAROCAIIN,VASES,SEAUX A CHAMPAGNE, MINI RADIO + 1 CARTON:VERRES,ASSIETTES A
DESSERT,TASSES A CAFE+4 TASSES A CAFE CARTIER PORCELAINE DE LIMOGE : 6 TASSES ET SOUS TASSES+4 TASSES
A CAFE PORCELAINE ANGLAISE+ 1 SERVICE A THE JAPONAIS+SERVICE A THE,2 TASSES,2 SOUCOUPES  PORCELAINE
BLANCHE ET ARGENT +TABLEAU DECOR BOUQUET VASE BLEU+GRAND SOUS VERRE IRIS + PETITS TABLEAUX PAIRE
BOUQUET+ NATURE MORTE AUX ORANGES+PETIT TABLEAU ROMARIN ET LAVANDE+TABLEAU MAISON AUX VOLETS
BLEU+GRAND TABLEAU CHAT+
CADRE 54*59 MARINE DOMINANTE JAUNE SIGNE EN BAS A DROITE

63 PAIRE PRIE DIEU+PAIRE DE CHENETS + POSE BUCHE POUR CHEMINEE+JOUG+VAISSELLES: 1 SOUPIERE  + 6 ASSIETTES
PAELLA + 8 ASSIETTES FONDUE + 18 ASSIETTES EN VERRE+BUREAU plat BOIS+BELLE ARMOIRE NORMANDE

64 PAIRE DE SIEGES D AISANCE EN ACAJOU ANGLETERRE DEBUT XIX°

65 Scriban acajou époque XIX°

66 SIX CHAISES PAILLEES

67 TABLE RONDE D:105 cm
PLATEAU EN NOYER
PIÈTEMENT EN FONTE

68 IMPORTANT SERVICE " FRAGONARD"
11 ASSIETTES CREUSES-11 PETITES ASSIETTES-12 ASSIETTES À POISSONS-24 GRANDES ASSIETTES-10 TASSES À CAFÉ
ET SOUS TASSES-1 XSUCRIER-1 THÉIÈRE-1 SOUPIÈRE-2 GRANDS PLATS OVALES (léger fêle sur 1 plat)-+2 GRANDS PLATS
ROND DONT 1 CREUX-1 SAUCIÈRE-1 GRAND BOL- ETC...

68B CANAPE début-mi XXème
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69 2 SOUS VERRES  + CANARDS / PERSONNAGES+2 COQS METAL ARGENTE +  3 SCUPLUTRES VERRE SOUFLE + 1
ASSIETTE /PRISE DE LA BASTILLE  +MENAGERE 12 PIÈCES MA ETC...

70 REGULATEUR DE TENSION MCB (VALEUR 1100EUROS)

71 BUREAU PLAT DESSUS CUIR +PAIRES DE CHAISES PLIANTES VELOURS DORÉS + PETITE TABLE VIOLON+VASE HENRIOT
QUIMPER+LECTEUR DVD PHILIPS + TÉL+DÉAMBULATEUR+FAUTEUIL DE BUREAU CUIR+PAIRE DE SKI  ROSSIGNOL +
PAIRE DE SKI DYNAMIC+LAMPE EN VERRE BLEUE +BARRE DE SON  +TAPIS LAINE ET SOIE+ TEL
NESX NE1526N +BEL ENSEMBLE BEBE DE MARQUE SAUTHON MOTIF NOUNOURS : 3 COUSSINS-TOISE EN BOIS -
BAROMETRE- ORGANISEUR TABLE A LANGER+MINI BIKE MC PLUS+ PAIRE DE ROLLERS ET ACCESSOIRES (37/740) + 1

CARPETTE+Léonor Fini (1898-1979)
Le concile d’amour
Lithographie en couleurs sur papier numérotée 57/100 et signée en bas à
droite
500 x 350

72 BEAU SAC EN CUIR+VESTE EN VISON BRUN T:46/48+TOQUE VISON SAUVAGE + 1 CRAVATE VISON SAUVAGE

73 paire de fauteuisl bridge scandinave (rouge)

74 LOT SACS ( 9 ): COURREGE-SABRINA-GALLANTRY- POURCHET.....ÉPEE DE FABRICATION  MODERNE + BELLE ROBE DE
MARIEE"PRINCESSE" NAF NAF
BUSTIER DRAPE ET SON JUPON DE PETITS VOLANTS DE TULLE EN DEGRADE DE BLEU

75 MEUBLE PIVOTANT EN VERRE

76 BONNETIERE

77 5 CARTONS CHARGEUR MODULE HP TABLET

78 IMPORTANT LOT  MULTIMÉDIA, JEUX DIVERS CRÉATIFS ENFANTS ,ÉCHARPES, ETOLES ETC +
MOTEUR LEROY SOMER +
LOT DE CLAVIER ETC

79 FAUTEUIL ET TABLE BUREAU

80 CHANDELIER+ BOUGEOIR+2 POTS  + 2 TASSES ET SOUS TASSE + VALISE DE VOYAGE NECESSAIRE DE TOILETTE+1
SUSPENSION

81 1 SERViCE A CAFE:12 tasses dont 1 acc +12 sous tasses+1 plat

82 pied DE LAMPE

83 3 VASES “JAPONISAN”

84 2 PENDULES(CLÉS) + ECRAN DE PROJECTION HELIOS SCREEN + APPAREIL DE PROJECTION EUMIG MARK S 802 + CABLE

85 ELECTROPHONE ANCIEN + MACHINE A ECRIRE SMITH PREMIER + MACHINE A ECRIRE TRIOMPH MATURA +MACHINE A
ECRIRE JAPY +2 SOUPIERES-1SAUCIERE ROSE DE NOEL + 2 RAMASSES MIETTE MA+COUVERT MA+CORBEILLE MA...

86 TABLE  A ABATTANT DE FORME VIOLONNÉE STYLE LOUIS 15 FIN XVIII° siècle
TRAVAIL HOLLANDAIS

86B 2 PETITS VASES METAL + VERRE A LAIT+BALANCIER D HORLOGE+PETITE TABLE LOUIS PHILIPPE 1 TIROIR
(65x90cm)+VASE EN TERRE CUITE + TABLEAU SIGNE M CP02 “MOSCOU DANS TOUS SES ETATS N°11”++TABLEAU  “LA
GOULUE”

87 POSTE RADIO ANNEE 40/50 +POSTE RADIO ANNEE 40/50

88 1 PENDULETTE N. III

88B ENFILADE STYLE LELEU

89 IMPORTANT LOT DE VAISSELLES
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90 TABLE BASSE BOIS + 1 MEUBLE AVEC PORTE BATTANTE + 2 ENCEINTES LABORATOIRE ELECTRONIQUE DU SON 3 VOIES
+ 1 DOLBY SYSTEM HIFI CASSETTE DECK N 2521 + 1 AMPLI KENWOOD STÉRÉO KR 3400 + 11 COUVERTURES LAINE DE
KAIROLLEN TUNISIE + 3 COUVERTURES LAINE + PROJECTEUR DE CINEMA NORISSOUND 322 S NORIS+LOT DE
VAISSELLES:PLATS INOX +  ASSIETTES + COCOTTE EN FONTE+SERVICE A ESCARGOT + ASSIETTES + SALADIER ETC...
8 mm AVEC ACCESSOIRES et grand écran+ FER A REPASSER CALOR+ LOT POELES+ APPLIQUE+PLAT+ SET DE
TABLE+ALARME DIAGRAL
1 CENTRALE MULTI PRO VOCALE
1 CLAVIER T200 INTERIEUR
1 TÉLÉCOMMANDE 4 TOUCHES
2 DÉTECTEURS MOUVEMENTS DM 200FR
1 SIRÈNE D'ALARME EXTÉRIEUR
2 DÉTECTEURS D'OUVERTURE DO200FR
TRÈS BON ÉTAT +TEXAS INSTRUMENTS PLATE-FORME MATHEMATIQUES + CALCULATRICE TEXAS INSTRUMENT
+CALCULATRICE CASIO COLLEGE + ATTACHE POUR CHIENS

91 PAIRE DE JARRES

92 2 CAFETIÈRES ELECTRIQUE-PIED DE LAMPE-ETAGERE EN BOIS+ PORTE CLÉS EN BOIS + 1 SET DE VIGNE + UNE
BOMBONNIÈRE CORSE+PLAT QUIMPER + 1 CHEVRETTE EN FAIENCE DÉCOR FLEURS+1 HORLOGE DE MARQUE VEDETTE
QUARTZ+4 PLATS+1 BOUGEOIR EN BRONZE + 1 PIED LAMPE EN ALBATRE + 1 CENDRIER MARINE + 1 PORTE LETTRE + 1
TASSE ET 2 VASES EN PORCELAINE SATSUMA  +2 BOUTEILLES TOUR EFFEIL + 1 SALADIER PIED ETAIN +  1 SALADIER
VAISSELLE BLANCHE + ASSIETTES SARGUEMINE + 1 POT PORCELAINE LIMOGES + 1 VASE LIMOGES + PETITE FAIENNE +
PETIT ENSEMBLE A CONFITURE + 1 VIDE POCHE EN VERRE + 1 PRÉSENTOIR DE CUISINE ET DESSOUS DE PLAT + 1
CENDRIER + 3 ÉLÉMENTS MÉTAL  + 1 ASSIETTE
+FAUTEUIL PROVENCAL+
4 PLATS  + 1 VASE  EN VALLAURIS + DECOR DE NOEL+
ENCYCLOPEDIE COMPLETE LE MILLION LE MONDE ENTIER EDITION PAR LA GRANGE BATELIERE  (15 VOLUMES)+ 1
CADRE ETC....

94 GRAND GUERIDON ACAJOU MASSIF DE CUBA

96 BRONZE AGNES DU MERAC H:31cm

97 HORLOGE PORCELAINE DE SEVRES

98 BOUGEOIR  transformé en lampe de bureau bronze doré

99 STATUETTE DOGON H:27cm

100 Deux appareils  photo  système  Folding               + Appareil photo  PENTAX  Spotmatic  dans sa
malle avec nombreux  accessoires
 Téléobjectif , deux flash…..à l’état de neuf +Lot de 10 montres  contemporaine à quartz état de
marche

101 1 CAMERA + 4 APPAREIL PHOTO +  LOT PHOTOS ANCIENNES +4 LIVRES ANCIENS

102 PLAQUE DE CUISSON BOSCH  3 FEUX GAZ + 1 ELECTRIQUE + 1 INSTRUMENT DE MUSIQUE (TAMBOUR) + MACHINE A
CAFÉ +1 Lampe pied sable+ LOT APPLIQUES BRONZE -1 CONSOLE DOREE DEMI LUNE DESSUS BOIS AVEC ACCIDENT +
LOT D HORLOGERIES+ 2 pots en poterie+1 lampe chinoise bleue+ PENDULE+ MEUBLE BOIS+ POIDS ALTERES+ 2 CHAISES

103 TROIS FAUTEUILS TISSUS ORANGE

104 1 BUREAU PLAT

105

106 TAPIS NEPAL 240 x 160 cm

107 TAPIS LILIAN LAINE ET SOIE 184 x 124 cm

108 TAPIS NAIN LAINE ET SOIE 200 x 124 cm

109 TAPIS CACHEMIRE SOIE 310 x 205 cm

110 TAPIS KARAQ 155 x 092 cm

111 TAPIS TABRIZ 340 x 250 cm

112 TAPIS SHIRVAN 170 x 153 cm

113 TAPIS KONIA 327 x 090 cm

114 TAPIS SHOBI 260 x 155 cm

115 IBARA 4 panneaux agglomérés DONT 1 signé, datés  1991. H. 2.50-L 1.85x4=7.40

116 SALON DORE STYLE ART DECO TISSUS BLEU
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117 MVOS “ ABSTRAIT” 42x52cm PAIRE DE GOUACHES MODERNE

118  MVOS “MORIETTE”GOUACHE 52X52CM

119 WOULFART “  LES CINQ GRASSES” HUILE SUR PAPIER SIGNEE EN BAS A DROITE 49 X 64cm

120 GRAVURE ANGLAISE  1906   60X44 + J.W.GOZZARD “PECHEURS”  GOUACHE 46X28+DESSIN AU FUSIN ENCADRE 36X70 +
PIERPIGEON “SOUS BOIS” HUILE SUR CHASSIS 55X38

121 1 DESSIN D ENFANT”ENFANT PORTRAIT”

Les descriptions des objets et mobiliers figurant sur la liste ci-dessous ne font office que de simples renseignements. Ils ne peuvent être
considérés comme ayant la valeur contractuelle et ne peuvent en aucun cas engager la responsabilité de l’officier ministériel.
La présente liste n’est pas exhaustive, et peut être modifiée avant ou pendant la vente. Ces mêmes conditions s’appliquent aux objets qui
n’y figurent pas.
Les lots sont vendus en l’état. Une exposition préalable permettra aux acquéreurs de se rendre compte de l’état des biens mis en vent. Il ne
sera admis aucune réclamation une fois l’adjudication prononcée. La vente est régie par les garanties en vigueur des officiers ministériels
français à la date de la vacation. Les dimensions et poids ne sont donnés qu’à titre indicatif . Les réparations mineures ne sont pas
signalées. Aucune réclamation ne sera prise en compte quant à l’état sur la dorure, la peinture ou les laques et l’encadrement, réserve étant
également faite pour les clés, serrures, bronzes, ferrures qui auraient été remplacés à une époque indéterminée. Les conditions de vente
s’appliquent également pour les acheteurs ne pouvant pas assister personnellement aux enchères et ayant donné un ordre d’achat
accompagné des coordonnées bancaires ou pour ceux qui ont demandé d’enchérir par téléphone.
Tout acquéreur paiera en sus de son prix d’adjudication les frais de TVA indiqués durant la vente.
La vente aura lieu expressément au comptant, le prix principal et le pourcentage devant être réglés dès le prononcé de l’adjudication, à
peine de folle enchère immédiate dont l’officier vendeur sera seul juge. Le retrait des objets pourra être différé jusqu’à l’encaissement.
Tout adjudicataire qui, négligeant de prendre livraison de l’objet ou du meuble adjugé dès le prononcé de l’adjudication, ne saurait tenir pour
responsable l’officier vendeur, ce cas de bris, détérioration ou conservation des meubles ou objets incombant aux adjudicataires d’une
façon formelle dès le prononcé de l’adjudication. La tolérance d’un magasinage n’engage pas la responsabilité des officiers vendeurs, à
quelque titre que ce soit, l’objet étant considéré sous la garantie de l’adjudicataire, dès le moment de l’adjudication.
Le vendeur déclare se charger ^personnellement d’un paiement éventuel de TVA, l’officier vendeur déclinant toute responsabilité à ce sujet.
Le vendeur se réserve expressément le choix de retirer de la vente tout meuble ou objet mobilier faute d’enchère jugée suffisante, soit par
lui-même, soit par l’intermédiaire de l’officier vendeur. Il devra alors acquitter les droits prévus par les lois et réglements en vigueur.
L’acheteur fera son affaire de toute mise en conformité du matériel vendu.
Ces conditions étant annoncées à haute et intelligible voix au public assemblé pour enchérir.
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